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Elämme muutoksen aikaa. Planeettamme ilmastossa ja ympäristössä, niin lähellä kuin kaukana, on 
tapahtumassa suuria, jopa peruuttamattomia muutoksia. Nämä muutokset puolestaan tulevat väistämättä 
vaikuttamaan yhteiskuntaamme, siellä asuviin ihmisiin ja heidän elämäänsä. Toisin kuin erheellisesti 
menneinä vuosikymmeninä on tehty, elinympäristöömme ja ennen kaikkea sen hyvinvointiin liittyviä 
asioita ei voi enää sivuuttaa. 
 
Ihmisen ja luonnon riisto voidaan juontaa yhdestä ja samasta päälähteestä - vallitsevasta 
tuotantotavastamme, kapitalismista. Pääoman kasaaminen on kohonnut itseisarvoksi ja alkanut orientoida 
tuotantoa riippumatta siitä, millaisiksi sen vaikutukset muodostuvat. Kapitalismi lietsoo kulttuurimme 
keskeisiksi arvoiksi loputtoman ja kasvavan kuluttamisen - konsumerismin - vieraannuttaen meidät 
samalla yhä kauemmaksi luonnosta ja omasta ihmisyydestämme. Ihminen on osa luontoa, ja ihmisen on 
pysyttävä sen kanssa jatkuvassa prosessissa selviytyäkseen. Kyse ei ole pelkästä ruumiillisten tarpeiden 
tyydyttämisestä, vaan myös henkisen hyvinvoinnin ylläpidosta. 
 
Uusliberalistisessa kapitalistisessa järjestelmässämme pääoman hegemonia ja sen kasvattaminen on 
korkein prioriteetti, ja tämä kasvaminen mahdollistetaan keinoja kaihtamatta. Kuten säännönmukaisesti 
aina toiselle sijalle jäävät yhdenvertaisuus, sosiaalinen oikeudenmukaisuus ja kansojen 
itsemääräämisoikeus, kokee saman kohtalon myös paikallisten ekosysteemien ja sen eläin- ja kasvilajien 
moninaisuudesta ja elinvoimaisuudesta huolehtiminen, puhumattakaan koko Maapallomme biosfääristä 
kokonaisuutena. Kapitalismi on luonut imperialismin ja kolonialismin avulla maailmanjärjestyksen, jossa 
toisaalla työläinen tulee väkivaltaisesti riistetyksi niin työvoimansa kuin elinympäristönsä suhteen ja 
toisaalla pakotetaan talousjärjestelmän kautta kuluttajana osaksi ylläpitämään tätä riistokoneistoa, jotta 
voisi selviytyä. Imperialistiset sodat aiheuttavat mittavia ekokatastrofeja, paikallisten ja 
alkuperäiskansojen mahdollisuus harjoittaa elinkeinojaan tuhoutuu. Maa köyhtyy, työläinen köyhtyy, 
kapitalisti rikastuu. 
 
Nykyiset ympäristöliikkeet ja -järjestöt sekä vihreät parlamentaariset ryhmittymät ovat saaneet tuotua 
ympäristöasioita esille ja välillä merkittäviäkin muutoksia aikaiseksi, mutta valitettavasti uusliberalististen 
uskomusten ja toimintatapojen läsnäolo tuppaa jarruttamaan radikaalimpien tavoitteiden saavuttamista. 
Pelkkä kapitalismikritiikki ei riitä: tarvitaan vallankumouksellista, hyvin järjestäytynyttä 
marxilais-leniniläisten periaatteiden mukaisesti toimivaa organisaatiota toimimaan ilmaston ja ympäristön 
puolesta.  
 
Kapitalismi ja uusliberalismi ovat kuolemankultteja. Vain radikaali siirtyminen sosialistiseen 
tuotantojärjestelmään kommunistisen järjestäytymisen kautta voi antaa meille työvälineet ympäristömme 
tarpeiden aitoon huomioimiseen ja kestävässä luontosuhteessa elämiseen. Pelkkä mielenosoittaminen ei 
ole radikaalia toimintaa, järjestäytyminen aidoksi uhkaksi pääoman hegemonialle on. 
 
Siksipä me, LANKA -verkosto, perustamme Ympäristötyöryhmän toimimaan osana organisaatiotamme 
ihmisen ja luonnon riiston ja tuhoamisen lopettamiseksi. Ympäristöaktivisti, työläinen, toveri: kutsumme 



sinut mukaan taistelemaan paremman maailman ja ihmiskunnan selviytymisen puolesta kapitalismin 
riistovaltaa vastaan. 
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